
会 議 等 報 告 書 

１ 会議等名 糸島市地域公共交通会議（第９回） 

２ 開催日時 平成２５年２月１３日（水）  １４時００分 ～ １４時４０分  

３ 開催場所 糸島市役所 新館 ４０２議室 

４ 出席者 別紙のとおり 

５ 協議事項 （１）糸島市コミュニティバス施設の一部変更について 

  ① 車両の買い替えに伴う路線最大車両の変更について 

  ※事務局より、老朽化車両買い替えに伴い、車両を大型化する旨説明。 

 ・ 車両が大型化することによって、道が狭い等の交通に支障がある箇所の検証はした

のか。 

→ 事業者と試走を実施した。庁舎線の浜窪バス停付近は道が狭く、側溝に蓋がないた

め、鉄板等を置く等の措置が必要と考えている。その他のルートについては、国道・

県道ばかりであるため、マイクロバスでの通行に支障はないと考えている。 

  ② 工事に伴う「波多江駅西バス停」の移設について 

  ※事務局より、県道への歩道設置工事に伴い、バス停を移設する旨説明。 

 ・ 質疑なし。 

 

（２）その他について 

※事務局より、糸島市自主運行バスについて報告。 

・ 自主運行バスの車両デザインは、以前コミュニティバスとして運行した当時のまま

か。コミュニティバスと同じデザインであるため、利用者から混同される恐れがある。

車両の色を変えられないか。 

→ バスとして使用していた当時のデザインのままである。ラッピングデザインを剥が

そうとしたが難しい。新車購入までの数か月の使用であるため、了承いただきたい。 

→ 了承。 

・ 夕張市では、バス車両を中古車両で導入していた。コミュニティバスや自主運行バ

スでも中古車での導入を検討できないか。 

→ 路線経路は数キロでも１日何往復もし、毎日運行していると相当な距離数となるた

め、新車の方が望ましいと考える。また、メンテナンスの面でも、中古車だと故障し

たとき素早い対応が難しいなど支障がある。 

６ 決定事項 z 車両の大型化に伴い、「庁舎線」を 29 人乗り車両に、「井原山線」を 13 人乗り車両と

することについて、承認。 

z 県道への歩道設置工事に伴う「波多江駅西バス停」の移設について、承認。 

７ 懸案事項 特になし。 

 



 
■次回会議； 月  日（ ） ：  ～ 
（予定協議案件） 

▼ 
 

糸 島 市 地 域 公 共 交 通 会 議 【 第 ９ 回 】  

 

Ｈ２５.２.１３（水）14：00～ 

糸島市役所 新館 ４０２会議室 

 

● 委員出欠    別紙「委員名簿」(P2)参照 

 

１ 会長あいさつ 

 

２ 経過報告 

・前回会議（書面議決）： 9／7 「いとしま周遊バス運行の変更」(P3～5) 

→ 全会一致で承認（意見あり → 市・昭和バス協議済。原案どおり承認） 

 

３ 協  議 

（１） 糸島市コミュニティバス施設の一部変更について     【事務局説明】 

  ① 車両の買い替えに伴う路線最大車両の変更について(P6) 

 

 

 

  ② 工事に伴う「波多江駅西バス停」の移設について(P7) 

 

 

 

 

（２） その他 

    ・自主運行バス「ふくよし号」及び「いきさん号」について（報告）(P8～12) 



糸島市地域公共交通会議　委員名簿　（敬称略）

平成２5年2月13日開催

氏　　名 所　属　・　役　職 規程　第３条 出欠、代理出席

会　長 柴田　　潔 糸島市　企画部長
糸島市長又はその指名
する者

○

副会長 柚木　利道 糸島市行政区長会　会長 市民代表 欠

委員 今泉　健吾
昭和自動車株式会社
自動車事業本部　副部長

一般乗合旅客自動車運
送事業者

○

委員 森田　秀規
福岡昭和タクシー株式会社
福岡西部事業部　統括課長

一般旅客自動車運送事
業者

○

委員 宮嵜　憲一
一般社団法人福岡市タクシー協会
専務理事

旅客自動車運送事業者
の団体

欠

委員 友池　　隆 糸島市老人クラブ連合会　会長 市民代表 ○

委員 牛嶋　賢一
九州運輸局
福岡運輸支局長

九州運輸局長又はその
指名する者

欠

委員 樋口　七三
福岡昭和タクシー株式会社
バス乗務員代表

一般旅客自動車運送事業
者の事業用自動車の運転
者が組織する団体

○

委員 大枝　良直
九州大学大学院　工学研究院
環境都市部門　准教授

その他市長が必要と認め
る者

○

委員 寺山　　治
福岡県　企画・地域振興部
広域地域振興課　地域交通係長

〃
代理出席：

　　笠井　　茂

委員 永江　弘志
福岡県警察本部　糸島警察署
交通課長

〃 ○

委員 井本　真樹男
福岡国道事務所
福岡西維持出張所長

〃 ○

委員 廣川　智之
福岡県福岡県土整備事務所
前原支所　庶務課　副長

〃 ○

委員 井上　祐二
糸島市　建設都市部
建設課長

〃 ○

＜任期＞　平成24年2月1日～平成26年1月31日

＜オブザーバー＞

山口　純裕 福岡昭和タクシー㈱

＜事務局＞

末松　隆明

高田　直一

大西　將夫

西部事業部長

糸島市　企画部　地域振興課長

糸島市　企画部　地域振興課　課長補佐兼公共交通係長

糸島市　企画部　地域振興課　主幹



 

 

ＪＲ筑前前原駅 

志摩の四季 

応援プラザ前 

小金丸 

船越 

岐志 

芥屋 

芥屋の大門公園 

二見ヶ浦 

野北 

桜井 

桜井神社 

■バス停留場所及び運行ルート（変更内容） 

福の浦 

※停留場所変更箇所（１１月３日以降） 
 

削除箇所 
 

 

追加箇所 

 

 

※ルート変更箇所（１１月３日以降） 
 

削除箇所 
 

 

追加箇所 

 



時　刻　表（土曜、日曜、祝日）

Ａ号車 ①
8:00 8:11 8:14 8:20 8:30 8:39 8:51 8:58 9:01 9:11

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 岐志 福の浦 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

10:25 10:14 10:11 10:05 9:55 9:43 9:34 9:27 9:24 9:14

Ｂ号車 ②
9:30 9:41 9:44 9:50 10:00 10:09 10:21 10:28 10:31 10:41 10:48 10:51 10:55

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 岐志 福の浦 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

12:40 12:29 12:26 12:20 12:10 11:58 11:49 11:42 11:39 11:29 11:22 11:19 11:15

Ａ号車 ③
11:10 11:21 11:24 11:30 11:40 11:49 12:01 12:08 12:11 12:21 12:28 12:31 12:35

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 岐志 福の浦 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

14:50 14:39 14:36 14:30 14:20 14:08 13:59 13:52 13:49 13:39 13:32 13:29 13:25

Ｂ号車 ④
13:20 13:31 13:34 13:40 13:50 13:59 14:11 14:18 14:21 14:31 14:38 14:41 14:45

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 岐志 福の浦 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

16:30 16:19 16:16 16:10 16:00 15:48 15:39 15:32 15:29 15:19 15:12 15:09 15:05

Ａ号車 ⑤
15:00 15:11 15:14 15:20 15:30 15:39 15:51 15:58 16:01 16:11 16:18 16:21 16:25

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 岐志 福の浦 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

18:10 17:59 17:56 17:50 17:40 17:33 17:24 17:12 17:09 16:59 16:52 16:49 16:45

Ｂ号車 ⑥
回送

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 岐志 福の浦 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

18:40 18:29 18:26 18:20 18:10 17:58 17:49 17:42 17:39 17:29 17:22 17:19 17:15

時　刻　表（土曜、日曜、祝日）

Ａ号車 ①
9:00 9:11 9:14 9:20 9:31 9:40 9:49 9:52 10:02 10:09 10:12 10:16

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 船越 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

10:50 10:19

Ｂ号車 ②
10:00 10:11 10:14 10:20 10:31 10:40 10:49 10:52 11:02 11:09 11:12 11:16

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 船越 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

12:50 12:39 12:36 12:30 12:19 12:07 11:58 11:55 11:45 11:38 11:35 11:31

Ａ号車 ③
11:00 11:11 11:14 11:20 11:31 11:40 11:49 11:52 12:02 12:09 12:12 12:16

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 船越 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

14:20 14:09 14:06 14:00 13:49 13:37 13:28 13:25 13:15 13:08 13:05 13:01

Ｂ号車 ④
13:30 13:41 13:44 13:50 14:01 14:10 14:19 14:22 14:32 14:39 14:42 14:46

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 船越 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

16:20 16:09 16:06 16:00 15:49 15:37 15:28 15:25 15:15 15:08 15:05 15:01

Ａ号車 ⑤
14:30 14:41 14:44 14:50 15:01 15:10 15:19 15:22 15:32 15:39 15:42 15:46

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 船越 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

17:25 17:14 17:11 17:05 16:54 16:42 16:33 16:30 16:20 16:13 16:10 16:06

Ｂ号車 ⑥
回送

筑前前原駅 志摩の四季 応援プラザ前 小金丸 船越 岐志 芥屋 芥屋の大門 野北 桜井 桜井神社 二見ヶ浦

18:29 18:18 18:15 18:09 17:58 17:46 17:37 17:34 17:24 17:17 17:14 17:10

現　行

改正後

（回送）

（回送）



（参考資料） 
 
 

125

424

131

237

182

109

149

176

59

137

41.7 42.4 

14.6 

23.7 22.8 

9.9 

16.6 

19.6 

6.6 

15.2 

0.0 

5.0 

10.0 

15.0 

20.0 

25.0 

30.0 

35.0 

40.0 

45.0 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

４
月
（
３
日
間
）

５
月
（
１
０
日
間
）

６
月
（
９
日
間
）

７
月
（
１
０
日
間
）

８
月
（
８
日
間
）

９
月
（
１
１
日
間
）

１
０
月
（
９
日
間
）

１
１
月
（
９
日
間
）

１
２
月
（
９
日
間
）

１
月
（
９
日
間
）

糸島周遊バス 利用者数

月別利用者数 １日当たり利用者
（人）

H24.11.3日(土)から

時刻改正実施

（人／日）



糸島市コミュニティバス車両の買替えに伴う 

路線最大車両の変更について 

 

１．車両の買替えについて 

  平成 23 年３月に策定した「糸島市地域交通計画」に基づき、利便性向上、輸送量の拡大、快適性向

上を目的に、老朽化車両の買替え時に、車両の大型化を進めることとしています。 

  平成 24 年度に、老朽化した 10 人乗り車両２台を買替えることとしており、29 人乗りマイクロバ

スを２台購入します。 

  「白糸線」「庁舎線」は利用者が増加しており、特に庁舎線は積み残しが時折発生しています。そこ

で、13 人乗り車両で運行している「白糸線」「庁舎線」路線を、平成 25 年 3 月 18 日から、29 人乗

り車両で運行します。 

  また、現在「白糸線」「庁舎線」で使用している 13 人乗り車両を、10 人乗り車両で運行している「井

原山線」「雷山線」に配車します。 

 

２．路線の最大人数 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．車両写真 

 

 

 

路線名 
現   行 改 正 後 

定員数 車両サイズ 定員数 車両サイズ 

庁舎線 １３人 
長さ 538×幅 188 

×高さ 228cm 
２９人 

長さ 699×幅 204 
×高さ 258cm 

井原山線 １０人 
長さ 525×幅 169 

×高さ 223cm 
１３人 

長さ 538×幅 188 

×高さ 228cm 

（白糸線） 
１３人乗りがメイン 

（２９人乗りを併用） 

（最大車両２９人で、  

 運輸支局に登録済） 
（雷山線） 

 

13 人乗り車両 

 （白糸線 → 井原山線） 

（庁舎線 → 雷山線） 

29 人乗り車両（同型車） 

（白糸線、庁舎線へ配車） 



糸島市コミュニティバス「波多江駅西バス停」の移設について 

 

１．移設の趣旨 

  平成 25 年１月から着工されている県道 563 号のドラッグセガミ波多江店前への歩道設置工事に伴

い、「波多江駅西バス停」を約 15ｍ南側へ移設するものです（下記図面参照）。移設は、歩道設置工事

完了後の平成 25 年３月 16 日に行います。 

  なお、工事期間中は、現バス停付近にて道路誘導員が付き安全性を確保します。 

 

２．対象路線 

  「曽根線波多江経由」及び「井原山線 202 号経由」路線 

 

３．位置図 

 

４．現場写真 

 

 

ドラッグセガミ駐車場 

県道 563 号 

現バス停位置 

移設後バス停位置 

車両進入路 車両進入路 

波多江駅 → ← 202 号ﾊﾞｲﾊﾟｽ 

歩
道
設
置
箇
所 

県
道 駐

車
場 



【毎月の乗客数集計表】 （単位：人）

H24年度 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

鹿家・吉井下ルート 40 55 50 72 38 60 84 78 67 57 0 0 601

平成24年度　ふくよし号　ルート別乗車人数
2013年1月31日現在

40

57 58
55

96

52
50

66

40

72

85

44

38

96

69

60

104

46

84

121

58

78

70

50

67

94

5857

68
64

0 0 00 0 0
0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

鹿家・吉井下ルート 吉井上ルート 吉井浜・福井・大入佐波ルート

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

（人）

鹿家・吉井下ルート 40 55 50 72 38 60 84 78 67 57 0 0 601

吉 井 上 ル ー ト 57 96 66 85 96 104 121 70 94 68 0 0 857

吉井浜・福井・大入佐
波 ル ー ト

58 52 40 44 69 46 58 50 58 64 0 0 539

全 ル ー ト 合 計 155 203 156 201 203 210 263 198 219 189 0 0 1,997

【一便当たりの平均乗客数】 （単位：人）

H24年度 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 年間平均

鹿家・吉井下ルート 2.50 2.75 3.13 3.60 3.17 3.75 4.20 4.88 4.19 3.56 3.58

吉 井 上 ル ー ト 3.56 4.80 4.13 5.31 6.00 6.50 6.05 4.38 5.88 4.25 5.10

吉 井 浜 ・ 福 井 ・
大 入 ・ 佐 波 ル ー ト

3.63 2.60 2.50 2.75 3.45 2.88 3.63 2.50 3.63 4.00 3.13

全 ル ー ト 平 均 3.23 3.38 3.25 3.87 4.23 4.38 4.70 3.81 4.56 3.94 0.00 0.00 3.93

特記事項

注１）　平成２４年１月２４日より試験運行開始。

注２）　平成24年4月3日より本格運行開始。　吉井上ルートに、「彩ヶ丘入口」「伊勢田口」バス停を追加。

注３）　



一貴山校区自主運行バス　時刻表

平成２５年１月２９日（火） 「一貴山校区自主運行バス」の運行を開始します!!

下記の３つのルートに分けて、火曜日、木曜日、金曜日に運行します。運賃は無料です。

1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2

一貴山校区公民館 ↓ 9:30 ↑ 11:06 ↓ 13:30 ↑ 15:06 一貴山校区公民館 ↓ 9:30 ↑ 11:03 ↓ 13:30 ↑ 15:03 一貴山校区公民館 ↓ 9:00 ↓ 10:30 ↓ 13:00 ↓ 14:30

一貴山公民館 ↓ 9:35 ↑ 11:01 ↓ 13:35 ↑ 15:01 松国実田 ↓ 9:33 ↑ 11:00 ↓ 13:33 ↑ 15:00 武公民館 ↓ 9:03 ↓ 10:33 ↓ 13:03 ↓ 14:33

仁王門 ↓ 9:36 ↑ 11:00 ↓ 13:36 ↑ 15:00 小松崎 ↓ 9:34 ↑ 10:59 ↓ 13:34 ↑ 14:59 田中研修センター ↓ 9:05 ↓ 10:35 ↓ 13:05 ↓ 14:35

精米所前 ↓ 9:39 ↑ 10:57 ↓ 13:39 ↑ 14:57 松国中組 ↓ 9:36 ↑ 10:57 ↓ 13:36 ↑ 14:57 八幡組入口 ↓ 9:06 ↓ 10:36 ↓ 13:06 ↓ 14:36

満吉公民館 ↓ 9:41 ↑ 10:55 ↓ 13:41 ↑ 14:55 明光寺前 ↓ 9:37 ↑ 10:56 ↓ 13:37 ↑ 14:56 浜窪公民館前 ↓ 9:08 ↓ 10:38 ↓ 13:08 ↓ 14:38

長石公民館 ↓ 9:44 ↑ 10:52 ↓ 13:44 ↑ 14:52 波呂早田 ↓ 9:39 ↑ 10:54 ↓ 13:39 ↑ 14:54 一貴山駅前 ↓ 9:11 ↓ 10:41 ↓ 13:11 ↓ 14:41

下村建設前 ↓ 9:46 ↑ 10:50 ↓ 13:46 ↑ 14:50 波呂公民館 ↓ 9:40 ↑ 10:53 ↓ 13:40 ↑ 14:53 田中松山 ↓ 9:12 ↓ 10:42 ↓ 13:12 ↓ 14:42

【一貴山・長石ルート】 【波呂・浜窪ルート】
（火曜日 運行） （木曜日 運行） （金曜日 運行）

【上田内科ルート】

平成２５年１月２９日（火） 「一貴山校区自主運行バス」の運行を開始します!!

下記の３つのルートに分けて、火曜日、木曜日、金曜日に運行します。運賃は無料です。

下村建設前 ↓ 9:46 ↑ 10:50 ↓ 13:46 ↑ 14:50 波呂公民館 ↓ 9:40 ↑ 10:53 ↓ 13:40 ↑ 14:53 田中松山 ↓ 9:12 ↓ 10:42 ↓ 13:12 ↓ 14:42

JA西部支店前 ↓ 9:49 ↑ 10:47 ↓ 13:49 ↑ 14:47 JA西部支店前 ↓ 9:43 ↑ 10:50 ↓ 13:43 ↑ 14:50 田中瀬崎 ↓ 9:13 ↓ 10:43 ↓ 13:13 ↓ 14:43

一貴山校区公民館 ↓ 9:50 ↑ 10:46 ↓ 13:50 ↑ 14:46 一貴山校区公民館 ↓ 9:44 ↑ 10:49 ↓ 13:44 ↑ 14:49 武ちびっこ広場前 ↓ 9:14 ↓ 10:44 ↓ 13:14 ↓ 14:44

松国実田 ↓ 9:53 ↑ 10:43 ↓ 13:53 ↑ 14:43 武迫組 ↓ 9:48 ↑ 10:45 ↓ 13:48 ↑ 14:45 武迫組 ↓ 9:15 ↓ 10:45 ↓ 13:15 ↓ 14:45

武迫組 ↓ 9:55 ↑ 10:41 ↓ 13:55 ↑ 14:41 武ちびっこ広場前 ↓ 9:49 ↑ 10:44 ↓ 13:49 ↑ 14:44 松国実田 ↓ 9:17 ↓ 10:47 ↓ 13:17 ↓ 14:47

武ちびっこ広場前 ↓ 9:56 ↑ 10:40 ↓ 13:56 ↑ 14:40 武公民館 ↓ 9:51 ↑ 10:42 ↓ 13:51 ↑ 14:42 小松崎 ↓ 9:20 ↓ 10:50 ↓ 13:20 ↓ 14:50

武公民館 ↓ 9:58 ↑ 10:38 ↓ 13:58 ↑ 14:38 田中瀬崎 ↓ 9:52 ↑ 10:41 ↓ 13:52 ↑ 14:41 松国中組 ↓ 9:21 ↓ 10:51 ↓ 13:21 ↓ 14:51

田中瀬崎 ↓ 9:59 ↑ 10:37 ↓ 13:59 ↑ 14:37 田中松山 ↓ 9:53 ↑ 10:40 ↓ 13:53 ↑ 14:40 明光寺前 ↓ 9:22 ↓ 10:52 ↓ 13:22 ↓ 14:52

田中松山 ↓ 10:00 ↑ 10:36 ↓ 14:00 ↑ 14:36 一貴山駅前 ↓ 9:54 ↑ 10:39 ↓ 13:54 ↑ 14:39 波呂早田 ↓ 9:24 ↓ 10:54 ↓ 13:24 ↓ 14:54

一貴山駅前 ↓ 10:01 ↑ 10:35 ↓ 14:01 ↑ 14:35 田中研修センター ↓ 9:55 ↑ 10:38 ↓ 13:55 ↑ 14:38 波呂公民館 ↓ 9:25 ↓ 10:55 ↓ 13:25 ↓ 14:55

平成２５年１月２９日（火） 「一貴山校区自主運行バス」の運行を開始します!!

下記の３つのルートに分けて、火曜日、木曜日、金曜日に運行します。運賃は無料です。

一貴山駅前 ↓ 10:01 ↑ 10:35 ↓ 14:01 ↑ 14:35 田中研修センター ↓ 9:55 ↑ 10:38 ↓ 13:55 ↑ 14:38 波呂公民館 ↓ 9:25 ↓ 10:55 ↓ 13:25 ↓ 14:55

サニー前 ↓ 10:06 ↑ 10:30 ↓ 14:06 ↑ 14:30 八幡組入口 ↓ 9:56 ↑ 10:37 ↓ 13:56 ↑ 14:37 JA西部支店前 ↓ 9:28 ↓ 10:58 ↓ 13:28 ↓ 14:58

浜窪公民館前 ↓ 9:58 ↑ 10:35 ↓ 13:58 ↑ 14:35 一貴山校区公民館 ↓ 9:29 ↓ 10:59 ↓ 13:29 ↓ 14:59

サニー前 ↓ 10:03 ↑ 10:30 ↓ 14:03 ↑ 14:30 一貴山公民館 ↓ 9:44 ↓ 11:14 ↓ 13:44 ↓ 15:14

仁王門 ↓ 9:45 ↓ 11:15 ↓ 13:45 ↓ 15:15

精米所前 ↓ 9:48 ↓ 11:18 ↓ 13:48 ↓ 15:18

満吉公民館 ↓ 9:50 ↓ 11:20 ↓ 13:50 ↓ 15:20

長石公民館 ↓ 9:53 ↓ 11:23 ↓ 13:53 ↓ 15:23

下村建設前 ↓ 9:55 ↓ 11:25 ↓ 13:55 ↓ 15:25

JA西部支店前 ↓ 9:58 ↓ 11:28 ↓ 13:58 ↓ 15:28
◆お問い合わせ先

一貴山校区公民館 ３２５－０１５１

※バスの定員は10名です。９名以上は乗車できません。

その場合は、ご予約の方を優先とさせていただきます。

予約先：一貴山校区自主運行バス協議会（一貴山校区公民館内）

電話：３２５－０１５１
（予約は前日までの受付です。ただし、火曜日運行の予約は

JR一貴山駅 時刻表 （参考）

上り 9:01    9:13      9:49    10:18    10:34 11:18
13:16   13:44   14:16    14:45 15:15 15:45

--------------------------------------------------------------------
下り 9:05    9:17      9:41    10:10    10:22   10:40

13:08   13:37   14:08    14:37 15:08 15:38

平成２５年１月２９日（火） 「一貴山校区自主運行バス」の運行を開始します!!

下記の３つのルートに分けて、火曜日、木曜日、金曜日に運行します。運賃は無料です。

庁舎線 「JA西部支店前」 時刻表 （参考）

深江方面 8:29    11:44      16:09
---------------------------------------------------------------
前原方面 10:20    14:50      18:00    

JA西部支店前 ↓ 9:58 ↓ 11:28 ↓ 13:58 ↓ 15:28

一貴山校区公民館 ↓ 9:59 ↓ 11:29 ↓ 13:59 ↓ 15:29

◆お問い合わせ先

一貴山校区公民館 ３２５－０１５１

糸島市地域振興課 ３３２－２０６２

※バスの定員は10名です。９名以上は乗車できません。

その場合は、ご予約の方を優先とさせていただきます。

予約先：一貴山校区自主運行バス協議会（一貴山校区公民館内）

電話：３２５－０１５１
（予約は前日までの受付です。ただし、火曜日運行の予約は

２日前までにお願いします。）

JR一貴山駅 時刻表 （参考）

上り 9:01    9:13      9:49    10:18    10:34 11:18
13:16   13:44   14:16    14:45 15:15 15:45

--------------------------------------------------------------------
下り 9:05    9:17      9:41    10:10    10:22   10:40

13:08   13:37   14:08    14:37 15:08 15:38

平成２５年１月２９日（火） 「一貴山校区自主運行バス」の運行を開始します!!

下記の３つのルートに分けて、火曜日、木曜日、金曜日に運行します。運賃は無料です。

庁舎線 「JA西部支店前」 時刻表 （参考）

深江方面 8:29    11:44      16:09
---------------------------------------------------------------
前原方面 10:20    14:50      18:00    








